

Białystok, dnia 05 listopada 2019 r.

**BZP.272.29.2019**

**Wykonawcy  
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa sprzętu teleinformatycznego oprogramowania wymienionego ilościowo w załączniku do SOPZ na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku**”, nr **BZP.272.29.2019** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

**Pytanie 1:**

**Dotyczy opublikowanego wzoru umowy dla zadania nr 5.**

Opublikowany wzór umowy napisany jest pod dostawę sprzętu, nie uwzględnia usług serwisowych. Proszę o załączenie wzoru umowy dla części 5 – usług serwisowych.

**Odpowiedź:**

Zadanie nr 5, ze strony Zamawiającego, polega na otrzymaniu klucza, numeru, identyfikatora licencji lub subskrypcji serwisowej, którą może przedstawiać się w Serwisie Producenta lub u Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta, a przy jego wykorzystaniu pobierać oprogramowanie do urzędzeń, zgłaszać naprawy gwarancyjne, przeprowadzać konsultacje techniczne z serwisem producenta oraz realizować pozostałe, określone w OPZ wymagania.

W związku z powyższym Zamawiający oczekuje podpisania umowy na dostawę ww. klucza, numeru, identyfikatora licencji lub subskrypcji serwisowej.

**Pytanie 2:**

**Dotyczy opublikowanego wzoru umowy dla zadania nr 1.**

§1 ust. 4 jest zapis, że zamówienie jest współfinansowane w ramach... – w SIWZ jest zapis, że projekt nie jest finansowany z UE. Pytanie, czy Zamawiający planuje finansować to z innego programu? Jeżeli tak to czy jest możliwość, że projekt zostanie okrojony w zależności od ceny?

Proszę o wyjaśnienie, lub wykreślenie zapisu o współfinansowaniu projektu.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający nie planuje finansować zamówienia ze środków UE, wobec tego pole ze wzoru umowy w §1 ust. 4 nie zostanie wypełnione.

**Pytanie 3:**

**Dotyczy opublikowanego wzoru umowy dla zadań 1,3,4,5**

Zgodnie z §2 ust. 6 Za dzień wykonania umowy, uważać się będzie datę podpisania końcowego protokołu odbioru przedmiotu umowy, który sporządzony zostanie niezwłocznie po dokonaniu zbadania zgodności przedmiotu zamówienia (czyli niezwłocznie po maksymalnie 10 dniach).

Proszę o doprecyzowanie zapisu, terminu kiedy dokładnie nastąpi podpisanie protokołu odbioru przedmiotu umowy?

**Odpowiedź:**

Podpisanie końcowego protokołu odbioru przedmiotu umowy nastąpi zgodnie z §2 ust. 6 oraz zgodnie z §2 ust. 3 wzoru umowy tj. nie później niż 10 dnia od dnia przekazania przedmiotu umowy.

**Pytanie 4:**

**Dotyczy opublikowanego wzoru umowy dla zadań 1,3,4,5**

§3 ust. 3 Oferta ma uwzględniać wszystkie koszty łącznie z zainstalowaniem przez Wykonawcę oprogramowania na dostarczonym sprzęcie, koszty wdrożenia przedmiotu umowy w siedzibie Zamawiającego zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia, koszty wyposażenia w niezbędne okablowanie łączące urządzenia peryferyjne i umożliwiające ich użytkowanie oraz koszty napraw, przeglądów i konserwacji w okresie gwarancyjnym oraz inne koszty związane z prawidłowym wykonaniem przedmiotu umowy.

OPZ nie zawiera informacji o ewentualnym wdrożeniu np. dla cz. Nr 1. Proszę o doprecyzowanie oczekiwań wdrożenia dostarczonych przedmiotów lub wykreślenie zapisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający utrzymuje zapis §3 ust. 3 ze wzoru umowy.

Brak zdefiniowania w OPZ wdrożenia przedmiotu umowy przez Wykonawcę oznacza, że Wykonawca nie jest zobligowany do jego wdrożenia w siedzibie Zamawiającego.

**Pytanie 5:**

**Dotyczy opublikowanego wzoru umowy dla zadań 1,3,4,5**

§6 ust. 6 (...) Wyboru sposobu usunięcia wady dokona Zamawiający przyjmując, że naprawa będzie właściwym sposobem usunięcia wady, o ile będzie to możliwe i użyteczne z punktu widzenia potrzeb Zamawiającego.

Proszę aby Zamawiając rozważył zmianę zapisu na taki aby wada usuwana była zgodnie z procedurą serwisową producenta sprzętu/wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Postanowienia odnośnie sprzętu stosuje się odpowiednio do licencji tzn. w całości, w części bądź w ogóle.

**Pytanie 6:**

**Dotyczy opublikowanego wzoru umowy dla zadań 1,3,4,5**

§10 ust. 5 pkt. 3 lit. e – zapis zapewne jest niepełny?

**Odpowiedź:**

Uchylono ze wzoru umowy zapis §10 ust. 5 pkt. 3 lit. e.

Powyższe zmiany modyfikują treść SIWZ, zgodnie z rozdziałem XIII pkt 5 SIWZ – „ W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SIWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.” Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

  
Marian Malinowski  
Dyrektor  
Biura Zamówień Publicznych

